TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SPOT-ZERO-1 BCO

FAN Europe Svitidlo ZERO Nasténné Bila GU10

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

Bila

80 mm
120 mm
80 mm
0 mm
GU10
P20
0,19 kg
NE

NE

@ HODIN

Spi¢kové LED svitidlo ZERO BCO je vybaveno moznosti regulace intenzity svétla a vybéru barevné teploty.

S integrovanym GU10 LED modulem poskytuje LED Svitidlo ZERO vysoky svételny vykon a vynikajici osvétleni
pri minimalni spotrfebé energie. Jeho GU10 zastrcka umoznuje snadnou vyménu zarovek.

Diky izola¢ni tfidé | a stupni ochrany IP20 je LED Svitidlo ZERO vhodné pro pouziti v interiérech.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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